
ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Městský volejbalový svaz Plzeň - město 

 

Zveme Vás na  

 

VOLEJBALOVOU LIGU 
NEREGISTROVANÝCH DRUŽSTEV 

35.ročník 
 

 

Termín a místo: 

-hraje se každou středu dle rozlosování od 27.dubna 2016 od 17.00 a 18.00 hod 

-hřiště Slavie u řeky 

 

Podmínka účasti: 

-šestičlenné družstvo ( 4 muži a 2 ženy). U registrovaných pouze ti,kteří startují v okresních soutěžích 

všech věkových kategoriích.  

-včas zaslaná přihláška a účast potvrzená pořadatelem,uhrazeno startovné a smysl pro FAIR PLAY  

 -účastníci startují na vlastní náklady a nebezpečí,v případě úrazu jsou připojištěni u Kooperativy. Ve  

vlastním zájmu je dobré mít u sebe průkaz pojištěnce 

-každé družstvo bude mít s sebou alespoň jeden míč na rozcvičení a hru 

-na požádání pořadatele dodají družstva rozhodčího k řízení utkání v době,kdy sami nehrají 

- hraje se podle pravidel ČVS a rozpisu soutěže 

 

  

Přihlášky: 

-pouze na přiložené přihlášce se soupiskou,kde se uvedou jména a data narození účastníků 

-řádně vyplněnou přihlášku se soupiskou je potřeba zaslat či jinak doručit nejpozději do 10.dubna 2016  

na email :Andreanoskova@atlas.cz, tč.: 603 85 85 63 

 

 

Rozlosování: 

-bude provedeno na základě jen včas doručených přihlášek 

-počet družstev ve skupinách, případně další změny v hracím systému budou provedeny pouze na základě 

hlasování při losování 

-při losování se bude vycházet z výsledků minulého ročníku, nově příchozí družstva budou zařazena do 

skupiny „B“ 

-počet družstev v soutěži je omezen kapacitou hřišť a proto o zařazení rozhoduje termín dodání přihlášky 

-po provedeném losování již nebude možné zařazení dalšího družstva do soutěže 

-uveďte na soupisku kontaktní email !!! a telefonní číslo 

 

 

Startovné: 

-Za jedno družstvo je Kč 2400,00    a musí být uhrazeno proti potvrzení před losováním turnaje 

 

Ceny: 



-počet cen a jejich předání bude oznámeno při losování 

-----------------------------------------------------Zde odstřihnout ---------------------------------------------------------- 

 

 

Závazná přihláška družstva ………………………………………………………………………………  

 

                         organizační pracovník: ………………………………………………….. 

   adresa: …………………………………………………………………... 

   mobil: …………………………... e-mail: …………………………… 

jméno                                             datum narození 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 


